
k účetní záxěrce
Spoleěnost : Bytové druŽstvo nad vodovo dem 25 4 l 6 4
k3r.r2.2012

Příloha je zpracovánav souladu s opatřením MF ČR č,j.28ll7l 701195 ze dne 21.prosince
1995, kterým se stanový obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházeji
z účetních písemností účetní jednotky ( účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní
písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotné údaje jsou
vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak.

obecní údaje

obchodní firma: Bytové družstvo Nad vodovodem 254164
Místo podnikání: Nad vodovodem 254164, Praha 10' 108 00
Právní forma: Právnická osoba
IČo: zsoo27814
Zák|adníjmění: 65 607'-Kč - sp|aceno 100"/0
ZÍk|adnijmění zapsané: 56 000'-Kč
Zák|adní j mění nezapsané: 9 607'-Kč

Rozhodující předmět činnosti:
1. pronájem nemovitostí
Datum vzniku |7.8.1997. MěstskÝ soud Praha

Použité účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování.

Předkládaná účetní závěrka společnosti by|azpracovánanazákladě zákonač.563l|991 Sb'' o
Účetnictví anazák|adě opatření Ministerstva financí ČR, kter;7mi se stanoví postupy účtování
A obsah účetní závěrky pro podnikatele'

Účetní jednotka ve sledovaném období neúčtovala o zásobách, dlouhodobém majetku, a
cizích měnách.
Drobný dlouhodobý majetek je pořizován pro okamŽitou spotřebu, a tak je také účtován.
osobní náklady: 0
Způsob oceňování: podle $ 29 novely zákona o daních z příjmu právnických osob
Hmotný a nehmotný investiční majetek: 00tis.
Způsob uplatnění při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu: podle denních kursů
ČNg
Rozdělení zisků a ztrát: pod|e spol. smlouvy
Pohledávky azávazky po lhůtě splatnosti:
Závazky:0
Pohledávky:0
Půjčky aúvěry bankovní: 0tis.

Sestaveno dne: 19.03.2013
Ivana Harufková

Daňový serviq
Sudonrěřsk{ {, Prhha 3

rC: (3 t]69C5Sestavil : Ivana Hanzlíkov á
Podois statutárního zástuoce :' 

'Bytové 
druŽstvď

Nad Vodotlod erq 25 4 / 84Ú
108 00 Praha 10
|Čo: 25 60 27 81

= &-a-


